w
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0387, de 21 de março de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando os Memorandos n° 018/2016 e n° 019/2016-DIRGE-
TD, datados de 18.03.2016.

RESOLVE

1-desligar, a partir de 01.04.2016, VÍTOR SCHNEIDER. matrícula
SIAPE n° 1671698, ocupante do cargo efetivo de Assistenteem Administração, da função
de Gestor Financeiro, do CâmpusToledo, paraa qual fora designado pela Portarian° 2306.
de 03.12.2015:

II - desligar os substitutos, DIETERSON DEBUS, do Gestor
Financeiro e JANICE RAIMUNDI DE FARIA, do Ordenador de Despesas, designados
pelas Portarias n°2306. de 03.12.2015 e n° 592, de 08.04.2014, respectivamente.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARLOS EÇOARBOCANTARELLI
leitor